sinalização viária horizontal, vertical, indicativa de nome de ruas e 

calçamento em diversas ruas do município de Ouroeste, para cons-
tar a alteração do valor inicial do contrato de R$ 231.267,32 (Du-
zentos Trinta Um Mil Duzentos Sessenta Sete Reais e Trinta Dois 
Centavos) para R$ 219.213,63 (Duzentos Dezenove Mil Duzentos 
Treze Reais e Sessenta Três Centavos), mantidas inalteradas as de-
mais cláusulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assina-
do pelas partes e por duas testemunhas a tudo presente.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
141.173,50 (Cento e quarenta e um mil, cento e setenta e três re-
ais e cinquenta centavos) relativos ao PAB-FIXO, distribuídos dia 
15/06/2015; 2) R$ 15.020,83 (Quinze mil, vinte reais e oitenta e 
três centavos) relativos ao Teto Municipal Rede Brasil Sem Misé-
ria, distribuídos dia 15/06/2015; 3) R$ 80.793,57 (Oitenta mil, se-
tecentos e noventa e três reais e cinquenta e sete centavos) relati-
vos ao Teto Municipal da Média e Alta Complexidade Ambulatorial 
e Hospitalar, distribuídos dia 15/06/2015; 4) R$ 33.086,25 (Trinta 
e três mil, oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos) relativos ao 
Teto Municipal Rede Saúde Mental, distribuídos dia 15/06/2015 . 
Fernandópolis, 16 de junho de 2015.  Maria Regina Aparecida Me-
nis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
226.982,66 (Duzentos e vinte e seis mil, novecentos e oitenta e dois 
reais e sessenta e seis centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos 
dia 16/06/2015; 2) R$ 12.780,47 (Doze mil, setecentos e oitenta re-
ais e quarenta e sete centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional, 
distribuídos dia 16/06/2015. Fernandópolis, 16 de junho de 2015.  
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis